

MULTI electric ApS
Ørnumvej 12
4220 Korsør

CVR nummer 25 65 45 87

Årsrapport
1. april 2015 – 31. marts 2016
(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Peter Larsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015/2016	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MULTI electric ApS Ørnumvej 12 4220 Korsør
	Telefon: 58 35 18 00
	CVR-nr.: 25 65 45 87
	Hjemsted: Slagelse
Direktion	Peter Larsen
Pengeinstitut	Sydbank Schweizerpladsen 1 A 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af el-installatørvirksomhed og hertil knyttede virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.442, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2015 TIL 31. MARTS 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	8.159.354	8.032.892
1 Personaleomkostninger	-6.103.760	-6.013.847
2 Afskrivninger	-185.706	-149.090
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.869.888	1.869.955
Finansielle indtægter	31.422	28.239
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	11.245	19.683
Finansielle omkostninger	-24.684	-31.432
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.887.871	1.886.445
3 Skat af årets resultat	-445.626	-464.218
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.442.245	1.422.227
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overført til næste år	242.245	222.227
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.442.245	1.422.227
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. MARTS 2016

AKTIVER

	2016	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	884.436	806.546
Materielle anlægsaktiver	884.436	806.546
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver	120.000	120.000
ANLÆGSAKTIVER	1.004.436	926.546
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	205.117	221.375
Varebeholdninger	205.117	221.375
Tilgodehavender fra salg	1.214.710	1.575.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	561.099	433.077
Andre tilgodehavender	49.175	22.653
Tilgodehavender	1.824.984	2.031.722
Likvide beholdninger	2.706.737	4.364.314
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.736.838	6.617.411
AKTIVER	5.741.274	7.543.957

BALANCE PR. 31. MARTS 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	2.436.066	2.193.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL	3.761.066	3.518.821
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	34.802	22.399
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	34.802	22.399
	<hr/>	<hr/>
Igangværende arbejder, forud faktureret	225.853	1.914.039
Leverandørgæld	893.531	1.239.601
Anden gæld	826.022	849.097
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.945.406	4.002.737
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	1.945.406	4.002.737
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	5.741.274	7.543.957
	<hr/>	<hr/>
6 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.374.446	5.259.896
Pensioner	558.635	552.317
Andre omkostninger til social sikring	170.679	201.634
	<u>6.103.760</u>	<u>6.013.847</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler	239.206	175.090
Fortjeneste ved salg af driftsmateriel	-53.500	-26.000
	<u>185.706</u>	<u>149.090</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	433.223	445.337
Ændring i udskudt skat	12.403	18.881
	<u>445.626</u>	<u>464.218</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.313.625
Tilgang	317.096
Afgang	-573.381
	<hr/>
Kostpris ultimo	2.057.340
	<hr/>
Afskrivninger primo	-1.507.079
Afskrivninger på solgte aktiver	573.381
Årets afskrivninger	-239.206
	<hr/>
Afskrivning ultimo	-1.172.904
	<hr/>
	<u>884.436</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	2.193.821	0	242.245	2.436.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	-1.200.000	1.200.000	1.200.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>3.518.821</u>	<u>-1.200.000</u>	<u>1.442.245</u>	<u>3.761.066</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

6 Pantsætninger og forpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 3 år med en årlig ydelse på kr. 51.170. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 136.453.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 240.000. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 1.349.087.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.